Bcepoccumnckue cnoptuBHble urpbl. CnpunT, 23.09.2013. NpoTokon pe3ynbTaToB.

SFR event centre. Copyright (C) Sportservice Ltd. www.sportsystem.ru

MyxuuHb! XeHLWmHbI

MyX4uHbI

Ne n/n Homep Pamunus Ums I.p. Pa3sp. KomaHoa Pesynbmam Mecmo [enbma
1 23 YxBaHoB AHppen 1992 wmc  YnbsiHoBCKas 00n. 00:13:57 1
2 25  Kosblpes AHppen 1993 mc Hwxeropogckas 06n.  00:13:59 2 +0:02
3 22 [Bo3geB Masen 1983 mc Camapckas obn. 00:14:19 3 +0:22
4 26 CemeHoB Makcum 1993 mc  CapatoBckas o6n. 00:14:25 4 +0:28
5 30 llecrakos MaBen 1986 mc Hwxeropogckas 06n.  00:14:54 5 +0:57
6 27  Cupopos Anekcen 1985 wmc  Pecn. TatapcraH 00:15:23 6 +1:26
7 21 [nyxapes Bacunmit - 1980 mcmk  TromeHckas obn. 00:15:39 7 +1:42
8 8  Cenpbix Wnbs 1988 «kmc Kypckas obn. 00:15:45 8 +1:48
9 17 Mowcees Esrenun 1969 «kmc Capatosckas obn. 00:16:06 9 +2:09
10 6  EmenbsHos BukTop 1977 «mc  Kypckas obn. 00:16:47 10 +2:50
11 19  [laBnos Onrer 1989 «kmc Yysawwckas Pecn. 00:16:57 11 +3:00
12 29 T[letpos Oner 1992 wmc Pecn. Tatapcra 00:16:57 11 +3:00
13 15 ®omuH Anekcangp 1970 kmc  CapatoBckas o6n. 00:17:15 13 +3:18
14 2  Canbles PuHart 1992 «kmc Pecn. bawkoptoctan  00:17:36 14 +3:39
15 13 MUPrOPOACKMA POMAH 1994 «kmc Pecn. BawkoptoctaH — 00:17:43 15 +3:46
16 11 TuxoHos Cepren 1972 wmc Yysawckas Pecn. 00:17:57 16 +4:00
17 4 [1BOpsHCKNA Brnagummp 1970 mc  Camapckas obn. 00:18:23 17 +4:26
18 1 KoHoBanos Hukuta 1995 «kmc Pecn. TatapcTaH 00:18:37 18 +4:40
19 3 Kobenes TNeonunp 1957 1p  TiomeHckas obn. 00:23:40 19 +9:43
20 18  lonos EereHuin 1995 2p ApxaHrenbckas o6n.  00:24:16 20 +10:19
21 7 MeTpos Anekcen 1995 2p ApxaHrenbckasi o6n.  00:30:14 21 +16:17
22 9  TonskoB CraHucnas 1988 «kmc CapatoBckas obn. CHSAT
23 5  TatapkuH Oner 1969 «mc CapaTtoBckas 06n. CHAT
24 16  [laBnos Hukonan 1954 «kmc Yysaluckas Pecn. CHAT
25 20 [laBblgoB Makcum 1976 mcmk Camapckas obn. CHSAT
26 14 CkarnkuH AHTOH 1995 «kmc Pecn. TatapcraH CHAT

Myx4nHbI KeHWMHbI

XKeHWmHbI

Ne n/n Homep ®amunus Umsa r.p. Pasp. KomaHoa Pe3ynomam Mecmo [enbma
1 128 CabupoBa  AnuHa 1992 wmc Pecn. TatapcTaH 00:15:48 1
2 115 YUKOTA BEPOHMKA 1991 wmc Pecn. bawkoptoctaH  00:15:48 1
3 127 MwupoHoBa  CsetnaHa 1986 mcmk Hwxeropoackas obn.  00:15:50 3 +0:02
4 108 bBernosa Onbra 1988 «kMc YnbsHoBCKas obn. 00:16:22 4 +0:34
5 126  bBurenb CeetnaHa 1993 wmc  Kypckas obn. 00:16:51 5 +1:03
6 103 TlonsikoBa Hatanus 1992 «kmc CapatoBckasi 00n. 00:16:58 6 +1:10
7 118  ®omuHa Hatanus 1972 «kmc CapatoBckasi 00r. 00:17:00 7 +1:12
8 102 Cokonosa  Onbra 1991 wmc  Kypckas obn. 00:17:52 8 +2:04
9 111 MapueHko  Bepa 1994 mc Pecn. bawkoptoctaH  00:18:46 9 +2:58
10 116 CemeHoBa  TaTbsiHa 1971 «kmc CapatoBckasi 00n. 00:18:56 10 +3:08
11 109 TanoHoBa AHHa 1994 «mc CapatoBckasi 00n. 00:18:57 11 +3:09
12 129 benoseposa Onbra 1976 mc CapatoBckas obn. 00:19:43 12 +3:55
13 105 CABEJIbEBA MAPMHA 1995 1p CapatoBckas obn. 00:19:44 13 +3:56



www.sportsystem.ru

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

124
119
114
121
106
125
120
112
104
107
110
117
123
113
122

lmyxapeBa
KoHapesa
bynaHosa
Kobenesa
CEObIX
CyxopykoBa
CrenaHoBa
AdpaHacbesa
JleTyHoBa
Bopucosa
TopmocoBa
KameHeBa
JobsTuHekas
Hukonaesa
TewmsikoBa

EkatepuHa
Mapusi
Banepus
AHHa
Mapusi
AHacracus
EkatepuHa
WpuHa
WpuHa
Enena
BukTopus
Nunawns
Enusaseta
HOnus
AnacTacus

1986
1992
1994
1982
1989
1994
1994
1977
1992
1993
1995
1994
1995
1983
1994

MC
KMC
KMC

1p
KMC

2p
KMC
1p
KMC

MC

2p
KMC
KMC

MC
KMC

TiomeHckas obn.
Kypckas obn.
CapatoBckas 06n.
TiomeHckas obn.
Kypckas obn.
ApxaHrenbckas 0bn.
Capartosckas 06r.
Capartosckas 06r.
Kypckas obn.
Hwxeropoackas o6n.
ApxaHrenbckas 06n.
Pecn. BawwkopTocTtaH
Pecn. bawwkopTocTtaH
Kypckas obn.
CapatoBckas 06n.

00:20:09
00:21:14
00:22:36
00:25:47
00:28:56
00:32:44
00:34:08
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT

14
15
16
17
18
19
20

+4:21
+5:26
+6:48
+9:59
+13:08
+16:56
+18:20




