# Всероссийские спортивные игры. Спринт, 23.09.2013. Протокол результатов.

SFR event centre. Copyright (C) Sportservice Ltd. www.sportsystem.ru

### Мужчины Женщины

### Мужчины

Nº n/n	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Разр.	Команда	Результат	Место	Дельта
1	23	Ухванов	Андрей	1992	МС	Ульяновская обл.	00:13:57	1	
2	25	Козырев	Андрей	1993	МС	Нижегородская обл.	00:13:59	2	+0:02
3	22	Гвоздев	Павел	1983	МС	Самарская обл.	00:14:19	3	+0:22
4	26	Семенов	Максим	1993	МС	Саратовская обл.	00:14:25	4	+0:28
5	30	Шестаков	Павел	1986	MC	Нижегородская обл.	00:14:54	5	+0:57
6	27	Сидоров	Алексей	1985	МС	Респ. Татарстан	00:15:23	6	+1:26
7	21	Глухарев	Василий	1980	МСМК	Тюменская обл.	00:15:39	7	+1:42
8	8	Седых	Илья	1988	КМС	Курская обл.	00:15:45	8	+1:48
9	17	Моисеев	Евгений	1969	КМС	Саратовская обл.	00:16:06	9	+2:09
10	6	Емельянов	Виктор	1977	КМС	Курская обл.	00:16:47	10	+2:50
11	19	Павлов	Олег	1989	КМС	Чувашская Респ.	00:16:57	11	+3:00
12	29	Петров	Олег	1992	МС	Респ. Татарстан	00:16:57	11	+3:00
13	15	Фомин	Александр	1970	КМС	Саратовская обл.	00:17:15	13	+3:18
14	2	Салыев	Ринат	1992	КМС	Респ. Башкортостан	00:17:36	14	+3:39
15	13	МИРГОРОДСКИЙ	POMAH	1994	КМС	Респ. Башкортостан	00:17:43	15	+3:46
16	11	Тихонов	Сергей	1972	MC	Чувашская Респ.	00:17:57	16	+4:00
17	4	Дворянский	Владимир	1970	МС	Самарская обл.	00:18:23	17	+4:26
18	1	Коновалов	Никита	1995	КМС	Респ. Татарстан	00:18:37	18	+4:40
19	3	Кобелев	Леонид	1957	1p	Тюменская обл.	00:23:40	19	+9:43
20	18	Попов	Евгений	1995	2p	Архангельская обл.	00:24:16	20	+10:19
21	7	Петров	Алексей	1995	2p	Архангельская обл.	00:30:14	21	+16:17
22	9	Голяков	Станислав	1988	КМС	Саратовская обл.	СНЯТ		
23	5	Татаркин	Олег	1969	КМС	Саратовская обл.	СНЯТ		
24	16	Павлов	Николай	1954	КМС	Чувашская Респ.	СНЯТ		
25	20	Давыдов	Максим	1976	мсмк	Самарская обл.	СНЯТ		
26	14	Скалкин	Антон	1995	КМС	Респ. Татарстан	СНЯТ		

## Мужчины Женщины

#### Женщины

Nº n/n	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Разр.	Команда	Результат	Место	Дельта
1	128	Сабирова	Алина	1992	МС	Респ. Татарстан	00:15:48	1	
2	115	ЧИКОТА	ВЕРОНИКА	1991	МС	Респ. Башкортостан	00:15:48	1	
3	127	Миронова	Светлана	1986	мсмк	Нижегородская обл.	00:15:50	3	+0:02
4	108	Белова	Ольга	1988	КМС	Ульяновская обл.	00:16:22	4	+0:34
5	126	Бигель	Светлана	1993	МС	Курская обл.	00:16:51	5	+1:03
6	103	Голякова	Наталия	1992	КМС	Саратовская обл.	00:16:58	6	+1:10
7	118	Фомина	Наталия	1972	КМС	Саратовская обл.	00:17:00	7	+1:12
8	102	Соколова	Ольга	1991	МС	Курская обл.	00:17:52	8	+2:04
9	111	Марченко	Вера	1994	МС	Респ. Башкортостан	00:18:46	9	+2:58
10	116	Семенова	Татьяна	1971	КМС	Саратовская обл.	00:18:56	10	+3:08
11	109	Гапонова	Анна	1994	кмс	Саратовская обл.	00:18:57	11	+3:09
12	129	Белозерова	Ольга	1976	МС	Саратовская обл.	00:19:43	12	+3:55
13	105	САВЕЛЬЕВА	МАРИНА	1995	1p	Саратовская обл.	00:19:44	13	+3:56

14	124	Глухарева	Екатерина	1986	МС	Тюменская обл.	00:20:09	14	+4:21
15	119	Конарева	Мария	1992	КМС	Курская обл.	00:21:14	15	+5:26
16	114	Буданова	Валерия	1994	КМС	Саратовская обл.	00:22:36	16	+6:48
17	121	Кобелева	Анна	1982	1p	Тюменская обл.	00:25:47	17	+9:59
18	106	СЕДЫХ	Мария	1989	КМС	Курская обл.	00:28:56	18	+13:08
19	125	Сухорукова	Анастасия	1994	2p	Архангельская обл.	00:32:44	19	+16:56
20	120	Степанова	Екатерина	1994	КМС	Саратовская обл.	00:34:08	20	+18:20
21	112	Афанасьева	Ирина	1977	1p	Саратовская обл.	СНЯТ		
22	104	Летунова	Ирина	1992	КМС	Курская обл.	СНЯТ		
23	107	Борисова	Елена	1993	МС	Нижегородская обл.	СНЯТ		
24	110	Тормосова	Виктория	1995	2p	Архангельская обл.	СНЯТ		
25	117	Каменева	Лидия	1994	КМС	Респ. Башкортостан	СНЯТ		
26	123	Любятинская	Елизавета	1995	КМС	Респ. Башкортостан	СНЯТ		
27	113	Николаева	Юлия	1983	МС	Курская обл.	СНЯТ		
28	122	Темякова	Анастасия	1994	кмс	Саратовская обл.	СНЯТ		